
 1/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Marika Barbíriková 

Vedoucí bakalářské práce:       Mgr.Veronika Kavková, Ph.D. 

Akademický rok: 2016/2017 

 

Téma bakalářské práce:  

Copingové strategie u pedagogických pracovníků na základních školách 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Autorka práce si zvolila téma poměrně aktuální, především s ohledem na měnící se roli 

učitele ve společnosti a s tím rostoucí zátěží u daných jedinců.  

Teoretická část je zpracována adekvátně. Drobné výhrady mám k některým kapitolám, které 

jsou tvořeny citací jednoho zdroje bez komparace s jinými autory či pohledy. Např. kapitoly 

Biologické a psychologické dopady stresu. Celková formální úprava práce je slabší především 

ve formátování číslování, rušivě působí i přílišná barevnost tabulek ve výsledkové části. 

V textu můžeme nalézt chyby v citování přímých citací bez uvedení příslušné strany zdroje či 

chybějící citace tabulek. 

 

 

 



 1/2 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

Praktická část je zpracována přiměřeně.  Při interpretaci některých výsledků, kde hledáme 

existující rozdíl, by bylo vhodnější použít další statistické testy. Kapitola Závěr neobsahuje 

shrnutí výsledků a kapitola Diskuze, která by měla být především o interpretaci výsledků je 

spíše o doporučení autorky, jak zvládat stres u pedagogických pracovníků.  Jelikož však o 

svých výsledcích diskutuje již v kapitole Výsledky, dalo by se považovat kapitolu Diskuze za 

něco navíc, s čím si autorka dala práci a prokázala tak snahu o praktický dopad své práce 

s cílem nalezení návrhů řešení dané problematiky. 

 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.  

Práce prošla kontrolou v systému Theses.cz – není plagiát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:   B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne……27.5.2017 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


